
segunda-feira, 15 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

   
 

 
 

 
 

 
 
 PORTARIA No 153/2019 
  De 15 de julho de 2019 

     

  

  

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 

 

CONSIDERANDO que, embora os atos hajam sido publicados, 
não foram levados a efeitos, nem os servidores neles referidos entraram em 
gozo das férias concedidas 

   

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Revogar as portarias n.º 140/2019, e 142/2019, 
publicadas em 05 de julho de 2019, que, respectivamente, concedem férias 
regulamentares aos servidores HODEMILTON JOSE DOS SANTOS JOSE 
BOAVENTURA DE SOUZA. 
 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 05 de julho de 2019. 

 

Bonito-BA, 15 de julho de 2019. 

  

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFE2B10D5231C3FFC5ACA19EAA5B8722


		2019-07-15T16:49:32-0300




